
 

 
Łomża, dnia 27.03.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
W dniu 27.03.2023 r. Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Świadczenie usług pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży   

znak sprawy ZT-SZP-226/01/ 23 /2023 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 4 701,57 PLN, część 2: 66 968,76 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto 
 

Dyspozycyjność 
 

Czas reakcji 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Usługowe „LEF” Andrzej 

Piecielski 
ul. Zwierzyniecka 54F/1  

15-247 Białystok  

PAKIET 1 – 6.150,00 zł 
 
 

PAKIET 2 – 61.500,00 zł 

 
PAKIET 1 – pow. 3 dni  

w tygodniu 
 

PAKIET 2 - pow. 3 dni  
w tygodniu 

 

 
PAKIET 1 – 2 godziny 

 
 

PAKIET 2 – 2 godziny 



 

 

2 

Sfera Budownictwa  
Kamil Mariusz Łukaszuk  

ul. Zachodnia 2G/3  
15-345 Białystok 

PAKIET 1 – 12.300,00 zł 
 

 
PAKIET 2 – 55.350,00 zł 

PAKIET 1 – powyżej 3 dni  
w tygodniu 

 
PAKIET 2 - powyżej 3 dni  

w tygodniu 

PAKIET 1 - do 2 godzin 
 
 

PAKIET 2 - do 2 godzin 

3 

MJ PROJEKT MILCZARSCY  
Marcin Milczarski  

ul. Stanisława Krupki 3 
18-500 Kolno 

PAKIET 1 – 27.675,00 zł 
 
 

PAKIET 2  - 55.350,00 zł 

 
PAKIET 1 – powyżej 3 dni  

w tygodniu 
 
 

PAKIET 2 - powyżej 3 dni  
w tygodniu 

 

 
PAKIET 1 - do 2 godzin 

 
 
 

PAKIET 2 - do 2 godzin 

4 

M&M Studio Projekt  
Mariusz Mikielski  

ul. Ekologiczna 3 lok. 1 
 19-200 Grajewo 

PAKIET 1  - 5.043,00 zł 
 

PAKIET 2 – 61.500,00 zł 

 
PAKIET 1 – 2 dni w tygodniu 

 
 

PAKIET 2 - 2 dni w tygodniu 
 

PAKIET 1 -  2 godziny 
 
 
PAKIET 2 -  2 godziny 

 
 


